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Industrin, regeringen och klimatpolitiken – dags för dialog! 
 
Klimatpolitiken måste utformas så att jobb och välfärd säkras. Det kräver en dialog 
mellan branscherna och regeringen. Industrin bidrar i klimatarbetet med 
energieffektiva processer och klimatvänliga produkter. Samtidigt är stora satsningar på 
forskning och utveckling i samarbete mellan näringsliv och akademi nödvändiga. Det är 
några huvuddrag i en ny rapport som Industrikommittén överlämnade till 
näringsminister Maud Olofsson på Industridagen idag. 
 
– Trots finansoron är det viktigt att inte klimatfrågan hamnar i skymundan. Det är ett 
högprioriterat mål och industrin är redo att fortsätta ta sitt ansvar, säger Leif Brodén, 
ordförande för Industrikommittén. 
 
Industrin vill få till stånd en dialog med regeringen  
För att på bästa sätt leva upp till målen stärkt konkurrenskraft och minskad negativ 
klimatpåverkan bjuder industrin in regeringen till en dialog kring hur olika branscher bäst kan 
bidra till en framgångsrik klimatpolitik, kombinerad med en stark industriell utveckling. Den 
politik som utformas med utgångspunkt från industrins förutsättningar har också den bästa 
potentialen att bli framgångsrik. 
 
Industrin bidrar med energieffektiva processer och klimatvänliga produkter  
Industrins åtgärder för minskad klimatpåverkan inriktas framför allt på mindre utsläpp per 
producerad enhet samt minskade utsläpp och hög energieffektivitet för motorer, apparater och 
i processer. Det är en styrka för ett land att ha hela förädlingskedjan i sin ekonomi, så att 
företagen behåller och utvecklar sin FoU och produktion i Sverige. Därför är ramvillkoren, 
däribland de politiskt bestämda, viktiga faktorer för en positiv utveckling och ökad 
effektivitet.  
 
Stora satsningar på FoU, i samverkan mellan näringsliv och akademi, är nödvändiga. 
Radikala sänkningar av utsläpp av växthusgaser kräver tekniksprång. Industrins samarbete 
med universitet, högskolor och institut är väl utvecklat. Utvecklingen av Teknik College, det 
vill säga certifierat utbildningssamarbete mellan flera kommuner i avsikt att försörja den 
regionala arbetsmarkanden med tekniskt kvalificerad personal, har blivit en framgång. 
 
Hela rapporten kan laddas ner från: www.industrikommitten.se  
 
Kontaktpersoner: 
Leif Brodén, ordförande Industrikommittén, tel 070-558 94 26 
Karin Eriksson, presskontakt, tel 070-254 48 49 
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Industrikommittén 
För att följa och främja tillämpningen av Industriavtalet har parterna inom industrin inrättat 
Industrikommittén. Den består av ledande företrädare från berörda organisationer. Läs mer på 
www.industrikommitten.se  


